Leopoli die 20. Augusti 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 8365. Per C. R. Forum Nobilium Tarpoviense D. Petro Drzewiecki extra haec Regna in Regno Poloniae tum D. Catharinae de Drzewieckie Potocka Cracoviae domicillantibus medio praesentis Edicti publice notum redditur; D. Joannem Romański contra ipsos tum D. Theresiam de Drzewieckie Białobrzezha qua declaratos olim Josephi Drzewiecki haeredes puncto declarationis census arendatorei triennalis honorum Chorowice cum attinentiis a die 24. Junii 1826 ad eandem 1829 pro pacificato, et solutionis in solidum Summae 1748 fl. 25 2/4 xr. M. C. sub praes. 12. Julii 1828 ad Nrm. 8365 actionem reconventionalem exhibuisse, atque hujus Judicii extensus opem implorasse ipsisque qua extra haec Regna domicillantibus abhinc curatorem in persona D. Advocati Bartmański cum substitutione D. Advocati Radkiewicz eorum periculo et impendio constitutum haberi quocum causa haec eorum nomine juxta subsistentes hic Regnorum leges pertractabitur, et ad finem perducetur, quare inviantur, ut vel personaliter compareant, constitutoque sibi curatori necessariam informationem et defensionis stae adminicula suppeditent, vel sibi alium Advocatum in patronum eligant, hincque Judicio indicent et omnia ea legi conformiter faciant, quae defensionis causae eorum proficua esse videbantur, quodsi facere neglexerint, damnum eatenus enatum sibi ipsis imputandum habebunt.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.

Tarnoviae die 23. Aug. 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 18192. Per Caesareo-Regnum Gali-

## E d i c t u m.

Nro. 20481. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Ignatiae de Principibus Woronieckie Com. Stadnicka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Antonii Mainoni et Thomae Nagaszewski contra ipsam et reliquos successores olim Vincentii Ppis. Woroniecki puncto solutionis Summae 1000 Aur. Holl. c. s. c. sub praes. 12. Augusti 1828 ad Nrm. 20481 huic Judicio libellum exhibitum iudicique opem imploratam esse. Ob commorationem extra regna indicatam periculo et impendio ejus judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Trawulinski qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad intra 90 dies excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.